
BALÍKOVNA
katalog nábytku 02/2021



Katalog nábytku:
obsah

MÍSTO:

4.01 Balíkovna

BALÍKOVNA / katalog nábytku

DESIGN:

CAPEX str.

B_0.01 pódium dvojité 7
B_0.02 rampa 8
B_0.03 schod 9

B_1.01 pult velký 1,5 10
B_1.08 pult střední 0,7 11
B_1.09 pult krajní 0,7 12

B_2.01 zástěna pevná 1,0 13

B_3.01 válečková dráha krajní 1,75     14
B_3.02 válečková dráha střední 2,2     15

POLEPY str.

PP_1.01 logo řezané 25
PP_1.02 kostky tištěné 26
PP_1.03 3D logo velké 27

OPEX (DrHM) str.

B_2.02 štít ochranný 1,0 16
B_10.01 židle pracovní 17

B_11.01 stůl zadní 0,7 18

B_12.01 kontejner krajní 0,7 19
B_12.02 kontejner střední 0,7          20

B_13.01 žaluzie krátká 1,0 21
B_13.02 žaluzie dlouhá 1,2 22

B_14.01 police krátká 0,7 23

B_15.01 vozík nízký 0,7                      24



MÍSTO:
4.01  BalíkovnaPolepy: vizuální značení

PP_1.01: logo řezané

PP_1.02: kostky tištěné

PP_1.03: 3D logo velké

Nábytek: CAPEX + OPEX (DrHM)

B_0.01 pódium dvojité 1 ks

B_0.02 rampa 1 ks

B_0.03 schod 1 ks

B_1.01 pult velký 1,5 2 ks (zrcadlově)

B_1.08 pult střední 0,7 1 ks

B_1.09 pult krajní 0,7 2 ks

B_2.01 zástěna pevná 1,0 4 ks

B_3.01 válečková dráha krajní 1,75 2 ks

B_3.02 válečková dráha střední 2,2 1 ks

B_2.02 štít ochranný 1,0 2 ks

B_10.01 židle pracovní 2 ks

B_11.01 stůl zadní 0,7 1 ks

B_12.01 kontejner krajní 0,7 2 ks

B_12.02 kontejner střední 0,7 1 ks

B_13.01 žaluzie krátká 1,0 1 ks

B_13.02 žaluzie dlouhá 1,2 2 ks

B_14.01 police krátká 0,7 3 ks

B_15.01 vozík nízký 0,7 4 ks

Technika: IT, VVS a bezpečnost

a. PC

b. Monitor, klávesnice, myš obsluhy

c. Vyvolávací display (LED na nožičce)

d. Tiskárna dokladová v.200mm

e. _

f. Váha malá

g. Váha velká

h. Platební terminál + PINPAD

i. _

j. IP Telefon

k. Snímač čárových kódů

l. _

m. Koval

n. _

BALÍKOVNA / katalog nábytku

Stavba: specifikace úprav

A. Příčka: SDK, bílá malba

B. Dveře: plné hladké LTD bílé 

kování: plech/madlo, zavírač

C. Podhled: SDK hladký

D. Zárubně: obložky otvorů 700x1300 

LTD bílé



BALÍKOVNA: 
Seznam nábytku

BALÍKOVNA / katalog nábytku

DESIGN:

CAPEX 

B_0.01 pódium dvojité
B_0.02 rampa
B_0.03 schod

B_1.01 pult velký 1,5
B_1.08 pult střední 0,7
B_1.09 pult krajní 0,7

B_2.01 zástěna pevná 1,0

B_3.01 válečková dráha krajní 1,75
B_3.02 válečková dráha střední 2,2

POLEPY

PP_1.01 logo řezané
PP_1.02 kostky tištěné
PP_1.03 3D logo velké

OPEX (DrHM)

B_2.02 štít ochranný 1,0
B_10.01 židle pracovní

B_11.01 stůl zadní 0,7

B_12.01 kontejner krajní 0,7
B_12.02 kontejner střední 0,7

B_13.01 žaluzie krátká 1,0
B_13.02 žaluzie dlouhá 1,2

B_14.01 police krátká 0,7

B_15.01 vozík nízký 0,7



BALÍKOVNA: 
schéma rozmístění nábytku

Pult 

střední 0,7 

(prvek 

B_1.08)

BALÍKOVNA / katalog nábytku

Pódium dvojité 

(prvek B_0.01)

Pult velký 1,5 

(prvek B_1.01) 

Pult 

krajní 0,7 

(prvek 

B_1.09)

V
á

le
č

k
o

v
á

 

d
rá

h
a

 k
ra

jn
í 1

,7
5

(p
rv

e
k
 B

_
3
.0

1
)

Žaluzie dlouhá 0,9

(prvek B_13.02)

Žaluzie krátká 0,7

(prvek B_13.01)

V
á

le
č

k
o

v
á

 

d
rá

h
a

 s
tř

e
d

n
í 2

,2

(p
rv

e
k
 B

_
3
.0

2
)

K
o

n
te

jn
e

r

k
ra

jn
í 0

,7

(p
rv

e
k
 B

_
1
2
.0

1
)Kontejner

střední 0,7

(prvek 

B_12.02)

Stůl zadní 0,7

(prvek B_11.01)Rampa

(prvek B_0.02)

Schod

(prvek B_0.03)

Pult velký 1,5 

(prvek B_1.01) 

Pult 

krajní 0,7 

(prvek 

B_1.09)

Z
á

st
ě

n
a

 

p
e

v
n

á
 1

,0

(p
rv

e
k
 B

_
2
.0

1
)

Z
á

st
ě

n
a

 

p
e

v
n

á
 1

,0
 

(p
rv

e
k
 B

_
2
.0

1
)

K
o

n
te

jn
e

r

k
ra

jn
í 0

,7

(p
rv

e
k
 B

_
1
2
.0

1
)

Žaluzie dlouhá 0,9

(prvek B_13.02)

V
á

le
č

k
o

v
á

 

d
rá

h
a

 k
ra

jn
í 1

,7
5

(p
rv

e
k
 B

_
3
.0

1
)

Štít ochranný 1,0

(prvek B_2.02)

Štít ochranný 1,0

(prvek B_2.02)

Vozík nízký 0,7

(prvek B_15.01)

Vozík nízký 0,7

(prvek B_15.01)

Police krátká 0,7

(prvek B_14.01)
Police krátká 0,7

(prvek B_14.01)

Police krátká 0,7

(prvek B_14.01)

Kostky tištěné

(prvek PP_1.02)
Logo řezané

(prvek PP_1.01)

Židle pracovní

(prvek B_10.01)

Židle pracovní

(prvek B_10.01)

3D logo velké

(prvek PP_1.03)



BALÍKOVNA: 
schéma rozmístění nábytku

Pult střední 0,7 

(prvek B_1.08)

BALÍKOVNA / katalog nábytku

Pódium dvojité 

(prvek B_0.01)

Pult velký 1,5 

(prvek B_1.01) 

Pult krajní 0,7 

(prvek B_1.09)

Zástěna pevná 1,0 

(prvek B_2.01)

Válečková dráha krajní  1,75

(prvek B_3.01)

Židle pracovní 

(prvek B_10.01)

Žaluzie dlouhá 0,9

(prvek B_13.02)

Žaluzie krátká 0,7

(prvek B_13.01)Válečková dráha střední 2,2

(prvek B_3.02)

Kontejner krajní 0,7

(prvek B_12.01)

Kontejner střední 0,7

(prvek B_12.02)

Stůl zadní 0,7

(prvek B_11.01)Rampa

(prvek B_0.02)

Schod

(prvek B_0.03)

Štít ochranný 1,0

(prvek B_2.02)

Police krátká 0,7

(prvek B_14.01)

Vozík nízký 0,7

(prvek B_15.01)

Logo řezané

(prvek PP_1.01)

Kostky tištěné

(prvek PP_1.02)



BALÍKOVNA: 
B_0.01 pódium dvojité

Rozměry:

Šířka 2700 , délka 5100

výška 150

Pódium s nosnou konstrukcí.

podlahová krabice střední

Povrh: 

Zátěžové homogenní PVC

pro komerční prostory tl.2mm

soklová lišta na stěnu

černý melír

Čelo/sokl:

okopový hliníkový 

nalepovací plech,

stříbrný (Elox imitující nerez)

řez

pohled

půdorys

podlahová 

krabice

BALÍKOVNA / katalog nábytku



BALÍKOVNA: 
B_0.02 rampa

Rozměry:

Šířka 1500 , délka 1300 (900+400)

výška 150

nájezdová rampa

Povrh: 

protiskluzná rohož

slzičkový povrch

guma černá

hrany:

olištované 

hliníkový profil

černý

řez

pohled

půdorys

BALÍKOVNA / katalog nábytku



BALÍKOVNA: 
B_0.03 schod

Rozměry:

Šířka 1500 , délka 400

výška 150

vyrovnávací schod

Povrh: 

protiskluzná rohož

slzičkový povrch

guma černá

hrany:

olištované 

hliníkový profil

černý

řez

pohled

půdorys

BALÍKOVNA / katalog nábytku



BALÍKOVNA: 
B_1.01 pult velký 1,5

čelo

řez

polička „na tašku“

zvýšená 

část pultu

pohled

BALÍKOVNA / katalog nábytku

Pult pro obsluhu na pódiu.

Pracovní deska a pulty: 

HPL pololesklý

ABS hrana v barvě desky

pracovní deska bílá

pult tmavě šedý RAL 7015

Čelo a boky:

LTD pololesk

ABS hrana v barvě desky

tl. 18 mm, výška 710 mm

bílá

Elektroinstalace:
průchodky hliníkové ∅ 68

přívody + zásuvky 

silno 12x slaboproud 6x

pod deskou pásky na kabely

LED pásek v mezeře u čela

hák na zavěšení PC 

pod desku 

Druhý kus v zrcadlovém 

provedení

Rozměry:

Šířka 1500, 

hloubka 700 - 840

výška 750 – 1010

půdorys

průchodky

v pracovní desce

průchodka

v pultu

hák na zavěšení PC

průchodky

v bocích

LED pásek

boky



BALÍKOVNA: 
B_1.08 pult střední 0,7

Rozměry:

šířka 700

hloubka 700

výška 550

pracovní deska

řez

čelo

pohled

půdorys

Uprostřed stojící pult na 

pódiu – výdej 

Pracovní deska: 

HPL pololesklý

ABS hrana v barvě desky

bílá

Čelo a boky:

LTD pololesk

ABS hrana v barvě desky

tl. 18 mm, výška 710 mm

bílá

Polička na tašku:

LTD pololesk

ABS hrana v barvě desky

tl. 18 mm

tmavě šedý RAL 7015

Elektroinstalace:

přívody z pódia + rozvod
průchodky hliníkové ∅ 68

LED pásek v mezeře u čela

BALÍKOVNA / katalog nábytku

polička „na tašku“

LED pásek

průchodky

v bocích

podlahová 

krabice



BALÍKOVNA: 
B_1.09 pult krajní 0,7

Rozměry:

šířka 700

hloubka 1150

výška 550

pracovní deska

řez

čelo

pohled

půdorys

Na kraji stojící pult na pódiu -

podání

Pracovní deska: 

HPL pololesklý

ABS hrana v barvě desky

vyznačení měření balíků

otvor pro vložení váhy

bílá

Čelo, police a boky:

LTD pololesk

ABS hrana v barvě desky

tl. 18 mm, výška 710 mm

bílá

Elektroinstalace:
průchodka hliníková ∅ 68

LED pásek v mezeře u čela

přívod k velké váze 

(600x430x140)

BALÍKOVNA / katalog nábytku

balíková váha

balíková váha

měření balíků 

průchodky

v bocích

měření balíků 

LED pásek



BALÍKOVNA: 
B_2.01 zástěna pevná 1,0

Rozměry:

šířka 1050

hloubka 15

výška 2000

Pevná zástěna kotvena k podlaze / stěně / nábytku

Výplň: 

polykarbonát komůrkový, 2 stěny,10mm

čirý

Rám:

hliníkový ukončující U profil 

tmavě šedá RAL 7015

výplň

rám

pohled

BALÍKOVNA / katalog nábytku



BALÍKOVNA: 
B_3.01 válečková dráha krajní 1,75

Rozměry:

délka 1750

šířka 700

výška 550 (pro obsluhu)

[700 pro klienta]

{600 ve skladu}

Šikmá válečková dráha - podání.

Válečky, konstrukce a nohy: 

prášková barva

tmavě šeda RAL 7015 

Boky:

LTD (laminovaná dřevotříska)

ABS hrany

bílá

válečky

nohy

boky

řez příčný

půdorys

řez podélný

BALÍKOVNA / katalog nábytku

Nejmenší povolená velikost jedné zásilky: 
14 x 9cm

Největší povolená velikost jedné zásilky: 
70 x 50 x 50 cm

Větší zásilky je třeba mít možnost pouze 
zvážit a přesunutí do zázemí proběhne 
mimo dráhu.

Maximální povolená váha jedné zásilky: 
30 kg (nutné počítat, že na dráze jich 
může být více)

válečky

nohy

boky



BALÍKOVNA: 
B_3.02 válečková dráha střední 2,2

Rozměry:

délka 2200

šířka 700

výška 550 (pro obsluhu)

[700 pro klienta]

{800 ve skladu}

řez příčný

půdorys

řez podélný

Šikmá válečková dráha - výdej.

Válečky, konstrukce a nohy: 

prášková barva

tmavě šeda RAL 7015 

Boky:

LTD (laminovaná dřevotříska)

ABS hrany

bílá

válečky

nohy

boky

BALÍKOVNA / katalog nábytku

Nejmenší povolená velikost jedné zásilky: 
14 x 9cm

Největší povolená velikost jedné zásilky: 
70 x 50 x 50 cm

Maximální povolená váha jedné zásilky: 
30 kg (nutné počítat, že na dráze jich 
může být více)

válečky

nohy

Pódium s rampou dvojité 

(prvek 0.01)

boky



BALÍKOVNA: 
B_2.02 štít ochranný 1,0

Rozměry:

šířka 1000

hloubka 15

výška 840

přenosná zástěna kotvena k hornímu pultu

Výplň: 

plexisklo plné, 4mm

čirý

Rám:

hliníkový ukončující U profil 

tmavě šedá RAL 7015

kotvení:

Kovové háky pod desku pultu

výplň

hák

řez

BALÍKOVNA / katalog nábytku

pohled

půdorys

výplň

rám

hák



BALÍKOVNA: 
B_10.01 židle pracovní

Rozměry:

sedák 610 x 500 výška 450-550

opěrák 500 x 580-670

výška celková 1010-1110
∅ 680 kříž s kolečky ∅ 60 

Židle se synchronní mechanikou pro zajištění

dynamického sezení. Opěrák je tvořen pevným

rámem, na němž je napnuta samonosná

síťovina. Studená pěna uvnitř sedáku.

Nosnost 120 kg.

Potah: 

100% polyester / hmotnost 320 g/m2 ± 5%

488 g/bm ± 5%

odolnost proti oděru: 100.000 Martindale

odolnost proti žmolkování skupina 4

stálobarevnost skupina 5

odolnost proti ohni EN 1021 - 1:2014, EN 1021 -

2:2014, BS 7176 : 2007 low hazard

černá

Podnož:

plastový pětiramenný kříž
brzděná kolečka ∅ 60 mm

černá

kříž s kolečky

sedák

ergonomicky 

tvarovaný

područky

výškově

stavitelné

výškově stavitelný

opěrák

BALÍKOVNA / katalog nábytku



BALÍKOVNA: 
B_11.01 stůl zadní 0,7

Rozměry:

šířka 700

hloubka 900 

výška 850

BALÍKOVNA / katalog nábytku

pohled

vzpěra

půdorys

deska

pracovní stůl přiléhající ke 

střední válečkové dráze

deska, plné boky, lub:

LTD (laminovaná dřevotříska)

ABS hrany

rektifikace 

bílý

řez



BALÍKOVNA: 
B_12.01 kontejner krajní 0,7

Rozměry:

šířka 400

hloubka 700 

výška 350

BALÍKOVNA / katalog nábytku

pohled

sokl

půdorys

šuplík

Volně stojící kontejner pod 

krajní válečkovou dráhu

Korpus, šuplíky:

LTD (laminovaná dřevotříska)

ABS hrany

úchytky hliníkové

zámek celkový cylindrický

plnovýsuv šuplíků s tlumičem

vyjímatelné plastové vložky

bílý

Sokl:

LTD (laminovaná dřevotříska)

ABS hrany

rektifikace

bílý



BALÍKOVNA: 
B_12.02 kontejner střední 0,7

Rozměry:

šířka 400

hloubka 700 

výška 500

BALÍKOVNA / katalog nábytku

pohled

sokl

půdorys

šuplíky

Volně stojící oboustranný 

kontejner pod střední 

válečkovou dráhu

Korpus, šuplíky, přihrádky:

LTD (laminovaná dřevotříska)

ABS hrany

úchytky hliníkové

zámek celkový cylindrický

plnovýsuv šuplíků s tlumičem

vyjímatelné plastové vložky

bílý

Sokl:

LTD (laminovaná dřevotříska)

ABS hrany

rektifikace

bílý

přihrádky



BALÍKOVNA: 
B_13.01 žaluzie krátká 1,0

Rozměry:

šířka 800, délka 800

spodní hrana 200 nad válečky  

Vertikální žaluzie na stěnu ze 

strany skladu - střední

Konstrukce:

kotvení pomoci klipu a 

konzoly na stěnu nad otvor

ovládání vlevo/vpravo

stahování na stranu ovládání

bez spodních řetízků

materiál:

100% PVC

bílá

BALÍKOVNA / katalog nábytku

kotvení pomoci klipu 

a konzoly na stěnu



BALÍKOVNA: 
B_13.02 žaluzie dlouhá 1,2

Rozměry:

šířka 800, délka 1000

spodní hrana 200 nad válečky

kotvení pomoci klipu 

a konzoly na stěnu

Vertikální žaluzie na stěnu ze 

strany skladu - krajní

Konstrukce:

kotvení pomoci klipu a 

konzoly na stěnu nad otvor

ovládání vlevo/vpravo

stahování na stranu ovládání

bez spodních řetízků

materiál:

100% PVC

bílá

BALÍKOVNA / katalog nábytku



BALÍKOVNA: 
B_14.01 police krátká 0,7

Rozměry:

šířka 700

hloubka 200 

výška 20

BALÍKOVNA / katalog nábytku

pohled

půdorys

skryté konzoly

Police na stěnu nad otvory 

válečkových drah

deska:

LTD (laminovaná dřevotříska)

ABS hrany

úchytky hliníkové

zámek celkový cylindrický

plnovýsuv šuplíků s tlumičem

vyjímatelné plastové vložky

bílý

konzoly:

skryté policové konzoly

nosnost 50kg/m2

pozinkovaná ocel

deska



BALÍKOVNA: 
B_15.01 vozík nízký 0,7

Rozměry:

šířka 700

délka 900 

výška 550

BALÍKOVNA / katalog nábytku

Pojízdný vozík na převoz 

zásilek přistavený za krajní 

válečkovou dráhu

Korpus, dno:

LTD (laminovaná dřevotříska)

ABS hrany

madlo hliníkové

bílý

podnož:

nebrzděná polypropylenová 
kolečka ∅70 mm, 

šedá

pohled

kolečka

půdorys

madlo

řez

korpus

madlo

korpus



BALÍKOVNA: 
PP_1.01 logo řezané

Rozměry:

šířka 980, výška 143  

polep na čelo pultů

na pravé straně 

při pohledu z haly

BALÍKOVNA / katalog nábytku



BALÍKOVNA: 
PP_1.02 kostky tištěné

Rozměry:

šířka 5100, výška 910  

polep na čelo pultů

na levé straně

při pohledu z haly

BALÍKOVNA / katalog nábytku



BALÍKOVNA: 
PP_1.03 3D logo velké

Rozměry:

šířka 2746, výška 400  

prostorové logo umístěné 

na osu zadní stěny s dveřmi

BALÍKOVNA / katalog nábytku


